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MÅNADSBREV 9, 2014/15 
 
                       Nu har våren kommit enligt metrologerna och det är ovanligt tidigt. 

                       Visst är det härligt när talgoxen kvittrar och vårblommorna tittar upp.      
 Då ska man ju inte klaga, men lite mer sol önskar vi väl alla.     
    

 
Välkomna till månadsmöte onsdag den 11 mars 2015 

kl. 19.00 i Göingehuset 
 

         

          Pernilla Johansson Eneberg som driver Harmoni Hudvård kommer och be- 
         rättar hur hon jobbar. Pernilla har en gedigen utbildning, så det är inte ”bara” 
         traditionell ansiktsbehandling som hon arbetar med. Vad är resultatorienterad an-    

         siktsvård? Vilka är alternativen till laser om man har problemhy? Hudvård- och 
         makeup tips för oss mogna kvinnor kommer vi också att få. 

          
 
         Vi gratulerar Monica Hammer 75 år den 10 mars och Cecilia Olsson 60 år 

         den 2 april. 
 
        Vår ISO Berit Randahl Carlsson håller ”3 minuter Inner Wheel”. 

 
        Kom ihåg våraktiviteten tillsammans med Rotary, Claes Schmidt / Sara Lund 
        den 12 mars – till förmån för Rotarys Läkarbank. 

 
         Ny medlem 
         Gunnel Ängquist har varit gäst flera gånger och vill gärna bli medlem men har 

         ingen Rotaryanknytning. Är det någon som har synpunkter på detta, hör av er   
         skriftligen till styrelsen snarast. 
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          HessleCity planerar en kvinnodag den 28 mars och vi ska såklart vara med  

         och presentera Inner Wheel och vår trevliga klubb. Vi kommer att ha en monter i 
         Gallerian som ska bemannas. Hör av Dig till Ruth Brunner att Du kan hjälpa till.  
         Om vi är flera som hjälps åt blir det inte alls betungande. 

          
         Måltiden består av ugnsbakad lax med sherrysås och grönsaker, kaffe och choklad,  
         kostnad 170 kr,-. Vinbiljetter säljs för 40 kr,-/styck.      

 
         Senaste datum för ev utträde ur klubben är den 31 mars, men vi hoppas         
        såklart att vi får behålla er alla. 

 
 

        Presidentens tankar 
 

"…och aldrig glömma att dåden utförts av en terrorist, inte en religion…" 

 
"Fokusera på det du kan göra något åt, livet är för kort för att ödsla tid och kraft  
på det andra! En vacker dag ska vi ändå alla dö, ja det är sant, men alla andra dagar 

ska vi leva”! 
 
 

        Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com  
       Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 
       klubbmästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44. Skicka gärna SMS. 

       Senast söndag den 8 mars 2015 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som 
       ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!                    
       Ta gärna med gäster! Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från 

       klubbmästaren innan avanmälan gäller!              
         

 

       Varmt välkomna !  
 
       Barbro 

       På uppdrag av styrelsen  
 

       Bilagor 
       Referat februarimötet 
       Valmötesprotokoll 

       Klubbens ställningstagande….. 
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